Российская Федерация

	                                                Красноярский край

	                                                Казачинский район

	                              Вороковский сельский Совет депутатов

	                                                      РЕШЕНИЕ

	28   ноября        2024г               с.Вороковка

	№6б
	№ 6б

	№ __

	" О  внесении изменений в Решение  Вороковского сельского Совета депутатов от
 28.12.2023г №38б "О бюджете Вороковского сельсовета  на 2024 год и плановый период
                       2025-2026 годов"

	В соответствии со статьей 53,  Устава Вороковского сельсовета, Вороковский сельский
Совет депутатов   РЕШИЛ:

	Статья 1.

	Внести в Решение Вороковского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2023 г.
 №38б, следующие изменения:

	Пункт 4 статьи 13 . Иные межбюджетные трансферты изложить в следующей редакции:

	Межбюджетные трансферты предоставляются в соответствии с утвержденной бюджетной
 росписью и порядком, утвержденным представительным органом Вороковского сельсовета.
  Направить в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов в бюджет Казачинского района:

 3) межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из
 бюджетов поселения на осуществление полномочий по решению вопросов местного
 значения в области создания условий для организации досуга и обеспечение жителей
поселения услугами организации культуры в 2024 году  в сумме 4 150 000,00 рублей в
 2025-2026 годах 4 740 327,00 рублей

	Статья 14. Вступление в силу настоящего Решения

	1.Решение подлежит официальному опубликованию в газете "Вороковский вестник"
 и вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

	Председатель сельского Совета депутатов                                     Н.А. Архипов

	[bookmark: _GoBack]Глава Вороковского сельсовета                                                      Р.Н. Лазарев

Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Вороковский

сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

28   ноября        2024г

с.

Вороковка

№6б

№ 6б

№

__

" О  внесении

изменений в Решение  Вороковского сельского Совета депутатов от

28.12.2023г №38б "О бюджете Вороковского сельсовета  на 2024 год и плановый период

2025

-

2026 годов"

В соответствии со статьей 53,  Устава

Вороковского сельсовета, Вороковский сельский

Совет депутатов   РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в Решение Вороковского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2023 г.

№38б, следующие изменения:

Пункт 4 статьи 13 .

Иные межбюджетные трансферты изложить в следующей редакции:

Межбюджетные трансферты предоставляются в соответствии с утвержденной бюджетной

росписью и порядком, утвержденным представительным органом Вороковского сельсовета.

Направить в 2024 году и плановом периоде 2025

-

2026 годов в бюджет Казачинского района:

3) межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из

бюджетов поселения на осуществление полномочий по решению вопросов местного

значения

в области создания условий для организации досуга и обеспечение жителей

поселения услугами организации культуры в 2024 году  в сумме 4 150 000,00 рублей в

2025

-

2026 годах 4 740 327,00 рублей

Статья 14. Вступление в силу

настоящего Решения

                                                 Российская Федерация

                                                 Красноярский край

                                                 Казачинский район

                               Вороковский   сельский Совет депутатов

                                                       РЕШЕНИЕ

28   ноября        2024г                 с. Вороковка                                         №6б  № 6б   №  __

" О  внесении   изменений в Решение  Вороковского сельского Совета депутатов от     28.12.2023г №38б "О бюджете Вороковского сельсовета  на 2024 год и плановый период                           2025 - 2026 годов"

В соответствии со статьей 53,  Устава   Вороковского сельсовета, Вороковский сельский    Совет депутатов   РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в Решение Вороковского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2023 г.     №38б, следующие изменения:

Пункт 4 статьи 13 .   Иные межбюджетные трансферты изложить в следующей редакции:

Межбюджетные трансферты предоставляются в соответствии с утвержденной бюджетной     росписью и порядком, утвержденным представительным органом Вороковского сельсовета.       Направить в 2024 году и плановом периоде 2025 - 2026 годов в бюджет Казачинского района:           3) межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из     бюджетов поселения на осуществление полномочий по решению вопросов местного     значения  в области создания условий для организации досуга и обеспечение жителей    поселения услугами организации культуры в 2024 году  в сумме 4 150 000,00 рублей в     2025 - 2026 годах 4 740 327,00 рублей

Статья 14. Вступление в силу  настоящего Решения